	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	项目名称
	卫健工作经费

	主管部门
	北京市西城区人民政府椿树街道办事处
	实施单位
	社区建设办公室

	项目负责人
	
	联系电话
	[bookmark: _GoBack]

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数
（B）
	分值
	执行率
（B/A）
	得分

	
	年度资金总额
	48
	40.7
	40.674228费
	10
	99.9%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	48
	40.7
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	做好爱国卫生、控烟、健康教育、献血、红会等宣传工作，为做好地区卫生健康工作打下坚实基础。组织辖区单位、居民160人参加无偿献血活动；组织居民红十字急救知识培训等。根据区爱卫会工作要求，为达到“除四害”消杀效果，聘请专业公司对辖区进行除四害消杀服务
	做好爱国卫生、控烟、健康教育、献血、红会等宣传工作，为做好地区卫生健康工作打下坚实基础。

	绩
效
指
标
（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	指标1：开展爱国卫生、控烟、健康教育、献血、红会等宣传工作
	完成相关工作指标
	完成相关工作指标
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：组织辖区单位、居民参加无偿献血活动
	160人
	160人
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：聘请专业公司对辖区进行除四害消杀服务
	完成
	完成
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	指标1：区卫健委工作要求
	完成
	完成
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标3：
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：按时间要求完成
	按时
	按时
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：总预算控制在40.7万元以内
	完成
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：为做好地区卫生健康工作打下坚实基础。
	完成
	完成
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：促进居民健康
	完成
	完成
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：居民满意
	95%
	95%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	90
	90
	



1

18



